
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 februari 2011, nr. 22; 

B E S L U I T :

in beginsel een agrarisch bebouwingsvak mogelijk te maken op gronden aan de Hobrederweg ten
behoeve van de verplaatsing van het agrarisch bedrijf op Jisperweg 68 naar deze gronden;

aan deze verplaatsing de voorwaarde te koppelen, dat op Jisperweg 68 geen agrarisch bedrijf meer 
mag worden uitgeoefend na verplaatsing van het bedrijf naar de Hobrederweg.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 maart 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
Griffier


